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RESULTATS DU 3e JOUR, 04.10.2014 
 
Vitesse Homme Elite 200m lancés 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS TEMPS 

1 1 Balzer Eric GER19910714 Team Erdgas 2012 10:142 
2 17 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 10:151 
3 20 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 10:220 
4 7 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 10:269 
5 9 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 10:379 
6 13 Levy Maximilian GER19870626 Team Erdgas 2012 10:424 
7 22 Sikora Fernando BRA19940917 Brésil 10:516 
8 12 Kanter Robert GER19920618 Track Team Brandenburg 10:595 
9 10 Hübner Sascha GER19880229 Team Erdgas 2012 10:602 
10 8 Demont Jonathan SUI19921003 Suisse 10:640 
11 6 Ceci Luca ITA19881231 Italie / Polisportiva Guerrieri 10:690 
12 21 Taillard Julien FRA19910115 France / US Créteil 10:816 
13 14 Ligtlee Sam NED19971212 Pays Bas 10:887 
14 18 Pietropaoli Simone ITA19950603 Italie / S.C.D. Pedale Sanvitese 10:976 
15 15 Lok Camiel NED19960614 Pays Bas 11:041 
16 3 Brennan Hugo IRL19950706 Irlande Sundrive Track Club 11:258 
17 11 Jansen David SUI19860812 Track Team BE-electric Focus 11:317 
18 19 Suter Florian SUI19930406 Track Team BE-electric Focus 11:433 

 
  



_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

3  JOURS  D’AIGLE   -  11ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  2 au 4 OCTOBRE 2014 

 
Sprint 1/8 Finales 
  RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 

1e série         
1 1 Balzer Eric GER19910714 Team Erdgas 2012 

DNF 3 Brennan Hugo IRL19950706 Irlande Sundrive Track Club 
       

  

2e série         
1 17 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 
2 15 Lok Camiel NED19960614 Pays Bas 

       
  

3e série         
1 20 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 
2 18 Pietropaoli Simone ITA19950603 Italie / S.C.D. Pedale Sanvitese 

       
  

4e série         
1 7 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 
2 14 Ligtlee Sam NED19971212 Pays Bas 

       
  

5e série         
1 9 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 
2 21 Taillard Julien FRA19910115 France / US Créteil 

       
  

6e série         
1 13 Levy Maximilian GER19870626 Team Erdgas 2012 
2 6 Ceci Luca ITA19881231 Italie / Polisportiva Guerrieri 

       
  

7e série         
1 22 Sikora Fernando BRA19940917 Brésil 
2 8 Demont Jonathan SUI19921003 Suisse 

       
  

8e série         
1 10 Hübner Sascha GER19880229 Team Erdgas 2012 
2 12 Kanter Robert GER19920618 Track Team Brandenburg 
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Sprint 1/4 Finales A 

1e série         
  1 Balzer Eric GER19910714 Team Erdgas 2012 
  10 Hübner Sascha GER19880229 Team Erdgas 2012 

  
     

  

2e série         
  17 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 
  22 Sikora Fernando BRA19940917 Brésil 

  
     

  

3e série         
  20 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 
  13 Levy Maximilian GER19870626 Team Erdgas 2012 

  
     

  

4e série         
  7 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 
  9 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 

 
Sprint 1/4 Finales B 

1e série         
1 12 Kanter Robert GER19920618 Track Team Brandenburg 

DNS 3 Brennan Hugo IRL19950706 Irlande Sundrive Track Club 
       

2e série         
  8 Demont Jonathan SUI19921003 Suisse 
  15 Lok Camiel NED19960614 Pays Bas 

       
3e série         

  6 Ceci Luca ITA19881231 Italie / Polisportiva Guerrieri 

  18 Pietropaoli Simone ITA19950603 
Italie / S.C.D. Pedale 
Sanvitese 

       
4e série         

  21 Taillard Julien FRA19910115 France / US Créteil 
  14 Ligtlee Sam NED19971212 Pays Bas 
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Sprint 1/2 Finales A 
   

1e m 2e m  belle 

1e série         
1 7 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil x x   
2 1 Balzer Eric GER19910714 Team Erdgas 2012       

  
      

    

2e série         
1 17 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande x x   
2 20 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie       

 
Sprint 1/2 Finales B 

1e série         
1 12 Kanter Robert GER19920618 Track Team Brandenburg x 
2 14 Ligtlee Sam NED19971212 Pays Bas   

  
       

2e série         
1 6 Ceci Luca ITA19881231 Italie / Polisportiva Guerrieri x 
2 15 Lok Camiel NED19960614 Pays Bas   

 
Sprint Finales A 

 
    1e m 2e m  belle 

Finale 3&4       1 Balzer Eric GER19910714 Team Erdgas 2012 x x   
20 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie       

                  

Finale 1&2        7 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil       
17 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande x x   
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Sprint Finales B 
 

Finale 11&12       1 14 Ligtlee Sam NED19971212 Pays Bas x 
2 15 Lok Camiel NED19960614 Pays Bas   

                

Finale 9&10       1 12 Kanter Robert GER19920618 Track Team Brandenburg x 
2 6 Ceci Luca ITA19881231 Italie / Polisportiva Guerrieri   

 

Finale 5à8       5 10 Hübner Sascha GER19880229 Team Erdgas 2012 
6 9 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 
7 13 Levy Maximilian GER19870626 Team Erdgas 2012 
8 22 Sikora Fernando BRA19940917 Brésil 

 

Vitesse, Classement final 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM 

1 17 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 
2 7 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 
3 1 Balzer Eric GER19910714 Team Erdgas 2012 
4 20 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 
5 10 Hübner Sascha GER19880229 Team Erdgas 2012 
6 9 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 
7 13 Levy Maximilian GER19870626 Team Erdgas 2012 
8 22 Sikora Fernando BRA19940917 Brésil 
9 12 Kanter Robert GER19920618 Track Team Brandenburg 

10 6 Ceci Luca ITA19881231 Italie / Polisportiva Guerrieri 
11 14 Ligtlee Sam NED19971212 Pays Bas 
12 15 Lok Camiel NED19960614 Pays Bas 
13 8 Demont Jonathan SUI19921003 Suisse 
14 21 Taillard Julien FRA19910115 France / US Créteil 
15 18 Pietropaoli Simone ITA19950603 Italie / S.C.D. Pedale Sanvitese 
16 3 Brennan Hugo IRL19950706 Irlande Sundrive Track Club 
17 11 Jansen David SUI19860812 Track Team BE-electric Focus 
18 19 Suter Florian SUI19930406 Track Team BE-electric Focus 
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Course aux points Piccolo 3 jours 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM S1 S2 S3 S4 TR TA TOTAL OA 

1 64 Müller Reto SUI19980205 Team Gadola Wetzikon   5 3 2     10 3 
2 70 Ruga Jonathan SUI19980227 VC Lancy 5     3     8 2 
3 67 Meunier Lucas FRA19990810 France Evian Vélo 1     5     6 1 
4 62 Froidevaux Robin SUI19981017 Cyclophile Lausannois     5       5 15 
5 66 Hirschi Marc SUI19980824 RRC Bern 3 1         4 8 
6 76 Arnoux Corentin FRA19991129 Amicale Cycliste Bisontine   3         3 16 
7 75 Helal Rayan FRA19990121 France EC St Martin d'Hères     2       2 5 
8 63 Casas Thomas SUI19980304 Sprinter Club Lignon 2           2 10 
9 65 Krähemann Raphaël SUI19960613 Team Gadola Wetzikon   2         2 14 
10 69 Thiébaud Valère SUI19990126 Zeta Cycling Club       1     1 4 
11 72 Temperli Niklas SUI19980629 Team Gadola Wetzikon     1       1 11 
12 74 Schneiter Joab SUI19980806 CI Ostermundigen             0 6 
13 73 Selenati Dario SUI19990705 Team Gadola Wetzikon             0 7 
14 71 Rudaz Valentin SUI19980517 VC Echallens             0 9 
15 68 Sibille Jossua FRA19981124 Amicale Cycliste Bisontine             0 12 
16 61 Aebi Antoine SUI19980901 VC Orbe             0 13 
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Scratch Mini 3 jours 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM OA 

1 43 Albanese Vincenzo ITA19961112 Italie 1 
2 98 Preto Pedro POR19970331 Portugal 2 
3 50 Fournier Kilian SUI19961211 Cyclophile Lausannois 3 
4 46 Thoulouse Gabriel FRA19961129 Amicale Cycliste Bisontine 4 
5 33 Gerard Vincent FRA19960722 Amicale Cycliste Bisontine 5 
6 40 Keller Chiron SUI19950523 Team Gadola Wetzikon 6 
7 37 Suter Xavier SUI19951209 Montreux Rennaz Cycl. 7 
8 44 Bussard Dimitri SUI19960710 Cyclophile Lausannois 8 
9 32 Schäppi Martin SUI19961212 VC Echallens 9 

10 51 Wenger Elia SUI19970814 Team Gadola Wetzikon 10 
11 31 Paroz  Justin SUI19960323 Zeta Cycling club 11 
12 45 Bossens Julien SUI19950112 VC Fribourg 12 
13 38 Rüegg Lukas SUI19960909 Team Gardola Wetzikon 13 
14 52 Girollet Anthony FRA19971126 France EC St Martin d'Hères 14 
15 34 Schneiter Matteo SUI19960414 C I Ostermundigen 15 
16 47 Schutz  Carl SUI19960812 VC Lancy 16 
17 53 Selenati Nico SUI19960730 Team Gadola Wetzikon 17 
18 54 Steimle Jannik GER19960404 Allemagne 18 
19 42 Bisiaux Marco SUI19960823 VC Lancy 19 
20 41 Meier Johannes GER19961025 Allemagne 20 
21 55 Holdener Maxime SUI19961005 VC Lancy 21 
22 39 England Tom FRA19971028 VC Annemasse REL 
23 48 Costeplane Aurélien FRA19970415 France Blagnac REL 
24 49 Spengler Mario SUI19970822 RRC Diessenhofen DNF 
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Course aux points 3 jours 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM S1 S2 S3 S4 S5 TR TA TOTAL OA 

1 4 Vergaerde Otto BEL19940715 Belgique   5         20 25 5 
2 13 Thièry Cyrille SUI19900927 VC Mendrisio   3   2     20 25 7 
3 26 Sisr Frantisek CZE19930317 République Tchèque 3   5 5       13 6 
4 9 Müller Andreas AUT19791125 Autriche 5   2   3     10 2 
5 21 Burkart Achim GER19920630 Rudy Project Racing Team All.     3 3       6 13 
6 22 Freuler Jan André SUI19920225 Team Hörmann         5     5 1 
7 27 Dieterich Pascal SUI19930928 Team Hörmann 2 1 1   1     5 4 
8 11 Moser Kilian SUI19880729 EKZ       1 2     3 3 
9 25 Ballet Alexandre SUI19951018 Zeta Cycling club   2           2 9 

10 2 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne 1             1 15 
11 3 Bigum Simon DEN19930410 Randers Cykleklub Dan.               0 8 
12 23 Wauch Tobias AUT19950401 Autriche               0 10 
13 10 Berlin Semon Joseph FRA19940612 Amicale Cycliste Bisontine               0 11 
14 14 Viviani Elia ITA19890207 Italie / Team Canondale               0 12 
15 6 Alban Matteo ITA19941128 Italie               0 14 
16 20 Donato Riccardo ITA19940202 Italie               0 17 
17 28 Scartezzini Michele ITA199200110 Italie               0 18 
18 17 Busk Elias DEN19940602 Start-Trigon Cycling Team Dan.             ## -20 16 
19 24 Greco Thomas FRA19940828 Amicale Cycliste Bisontine             ## -20 DNF 
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Scratch U23 3 j / mini 3 jours UCI 
 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TA TR 
1 8 Suter Gaël SUI19920323 Hörmann Montreux Rennaz Cyclisme     
2 20 Donato Riccardo ITA19940202 Italie     
3 23 Wauch Tobias AUT19950401 Autriche     
4 4 Vergaerde Otto BEL19940715 Belgique     
5 19 Oliveira Rui POR19960905 Portugal     
6 28 Scartezzini Michele ITA19920110 Italie     
7 29 Amorim Miguel POR19951115 Portugal     
8 3 Bigum Simon DEN19930410 Randers Cykleklub Dan.     
9 26 Sisr Frantisek CZE19930317 République Tchèque     

10 10 Berlin Semon Joseph FRA19940612 Amicale Cycliste Bisontine     
11 45 Bossens Julien SUI19950112 VC Fribourg     
12 22 Freuler Jan André SUI19920225 Team Hörmann     
13 12 Rybin Ondrej CZE19930512 République Tchèque     
14 21 Burkart Achim GER19920630 Rudy Project Racing Team All.     
15 15 Pasche Frank SUI19930319 VC Mendrisio     
16 6 Alban Matteo ITA19941128 Italie     
17 17 Busk Elias DEN19940602 Start- Trigon Cycling Team Dan.     
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Américaine Piccolo 3 Jours 

Rang N° Maillots No 
indiv. 

No noir 
No rouge     3e étape 

              S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours OA 
1 12 Confort Service/jaune noir 67 

75    
Meunier 
Helal 

Luca 
Rayan 

FRA19990810 
FRA19990121 3 5 2 2   12 0 5 

2 8 Bosshard/Schwarz 64 
72 

Müller 
Temperli 

Reto 
Niklas 

SUI19980205 
SUI19980629 5 2 1 3 3 14 0 2 

3 2 Diémand/Rouge 62 
70 

Froidevaux 
Ruga 

Robin 
Jonathan 

SUI19981017 
SUI19980227   1 5 5 5 16 0 1 

4 1 Aigle/Jaune 61 
69  

Aebi 
Thiébaud 

Antoine 
Valère 

SUI19980901 
SUI19990126 1 3 3   2 9 0 3 

5 10 Meyer & Partner/Blanc noir 66 
74 

Hirschi 
Schneiter 

Marc 
Joab 

SUI19980824 
SUI19980806 2       1 2 0 4 

6 9 Mérat/Noir Grenat 65 
73 

Krähemann 
Selenati 

Raphaël 
Dario 

SUI19960613 
SUI19990705           0 0 7 

6 6 Leysin/Blanc rouge 63 
71  

Casas 
Rudaz 

Thomas 
Valentin 

SUI19980304 
SUI19980517           0 3 DNF 

7 15 Proter/Vert blanc rouge 68 
76 

Sibille 
Arnoux 

 Jossua 
Corentin  

FRA19981124 
FRA19991129       1   1 3 6 
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Poursuite Homme finale UCI 
 
  RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TEMPS 

Finale 1&2 1 57 Coledan Marco ITA19880822 Italie 4:28:585 
2 15 Pasche Frank SUI19930319 VC Mendrisio 4:33:213 

Finale 3&4 3 1 Perizzolo Loïc SUI19881020 Team Roth Felt 4:29:189 

4 5 Oliveira Ivo POR19960905 Portugal 4:32:947 
 
 
Poursuite Homme, classement final 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TEMPS 

1 57 Coledan Marco ITA19880822 Italie 4:28:585 
2 15 Pasche Frank SUI19930319 VC Mendrisio 4:33:213 
3 1 Perizzolo Loïc SUI19881020 Team Roth Felt 4:29:189 

4 5 Oliveira Ivo POR19960905 Portugal 4:32:947 

5 20 Donato Riccardo ITA19940202 Italie 4:33:367 
6 7 Lampater Leif GER19821222 Rudy Project Racing Team All. 4:33:498 
7 18 Rickaert Jonas BEL19940207 Belgique 4:33:800 
8 11 Moser Kilian SUI19880729 EKZ 4:34:258 
9 3 Bigum Simon DEN19930410 Randers Cykleklub Dan. 4:51:157 

10 23 Wauch Tobias AUT19950401 Team Vorarlberg Autriche 4:53:211 
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Elimination  à  l’Américaine  3  jours 
 

Rang N° Maillots No indiv. 
No noir 

    
No rouge 

              

1 8 Bosshard/Schwarz 7 
21 

Lampater 
Burkart 

Leif 
Achim 

GER19821222 
GER19920630 

2 13 Reitzel/Noir orange 12 
26 

Rybin 
Sisir 

Ondrey 
Frantisek 

CZE19930512 
CZE 19930317 

3 2 Diémand/Rouge 2 
16 

Marguet 
Schir 

Tristan 
Théry 

SUI19870822 
SUI19930218 

4 12 Confort Service/jaune noir 11 
25 

Moser 
Ballet 

Kilian 
Alexandre 

SUI19880729 
SUI119951018 

5 14 UGD/Rose 13 
27 

Thièry 
Dietrich 

Cyrille 
Pascal 

SUI19900927 
SUI19930928  

6 9 Mérat/Noir Grenat 8 
22 

Suter 
Freuler 

Gael 
Jan André 

SUI19920323 
SUI19920225 

7 1 Aigle/Jaune 1 
15 

Perizzolo 
Pasche 

Loïc 
Frank 

SUI19881020 
SUI19930319 

8 11 Lausanne/Blanc 10 
24 

Berlin-Semon 
Greco 

Joseph 
Thomas 

FRA19940612 
FRA19940828 

9 3 Colas/Orange 3 
17 

Bigum 
Busk 

Simon 
Elias 

DEN19930410 
DEN19940602      

10 15 Proter/Vert blanc rouge 14 
28 

Viviani 
Scartezzini 

Elia 
Michele 

ITA19890207 
ITA19920110 

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 6 
20 

Alban 
Donato 

Matteo 
Riccardo 

ITA19941128 
ITA19940202   

12 6 Leysin/Blanc rouge 5 
19 

Olivera 
Olivera 

Ivo 
Rui 

POR19960905 
POR19960905 

13 10 Meyer & Partner/Blanc noir 9 
23 

Müller 
Wauch 

Andres 
Tobias 

AUT19791125 
AUT19950401   
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Américaine Mini 3 Jours 
Rang N° Maillots No 

indiv. 
No noir 

No rouge     3e étape GENERAL 
INT. 

              S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours OA Points Tours 

1 12 Confort Service/jaune noir 40 
53 

Keller 
Selenati 

Chiron 
Nico 

SUI19950523 
SUI19960730 1   3 1 5 10 0 1 34 0 

2 11 Lausanne/Blanc 39 
52 

England 
Girollet  

Tom 
Anthony 

FRA19971028 
FRA19971126 5 1   2 1 9 0 4 23 0 

3 13 Reitzel/Noir orange 41 
54 

Meier 
Steimle 

Johannes 
Jannik 

GER19961025 
GER19961005 2   5 5   12 0   23 0 

4 9 Mérat/Noir Grenat 37 
50 

Suter 
Fournier 

Xavier 
Kilian 

SUI19951209 
SUI19961211 3 5 1 3   12 0   21 0 

5 10 Meyer & Partner/Blanc noir 38 
51 

Rüegg 
Wenger 

Lukas 
Elia 

SUI19960909 
SUI19970814         3 3 0 2 13 0 

6 2 Diémand/Rouge 32 
45  

Schäppi 
Bossens  

Martin 
Julien 

SUI19961212 
SUI19950112   3 2     5 0   7 0 

7 1 Aigle/Jaune 31 
44  

Paroz 
Bussard 

Justin 
Dimitri 

SUI19960323 
SUI19960710   2       2 0   5 0 

8 3 Colas/Orange 33 
46 

Gerard 
Thoulouse 

Vincent 
Gabriel 

FRA19960722 
FRA19961129         2 2 0 3 2 1 

9 4 Montreux/Bleu 34 
47 

Schneiter 
Schutz 

Matteo 
Carl 

SUI19960414 
SUI19960812           0 0   0 4 

10 14 UGD/Rose 42 
55 

Bisiaux 
Holdener 

Marco 
Maxime 

SUI19960823 
SUI19961005           0 2   0 9 
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Américaine  3  Jours  d’Aigle  finale  UCI 

Rang N° Maillots No 
indiv. 

No noir 
    3e étape Général 

interm. No rouge 
              S1 S2 S3 S4 S5 points Tours OA Points Tours 

1 2 Diémand/Rouge 2 
16 

Marguet 
Schir 

Tristan 
Théry 

SUI19870822 
SUI19930218 2   3 5 5 15 0 1 25 0 

2 8 Bosshard/Schwarz 7 
21 

Lampater 
Burkart 

Leif 
Achim 

GER19821222 
GER19920630 5 3 1 2 3 14 0 2 30 1 

3 7 Bleu Piscine/bleu roi 6 
20 

Alban 
Donato 

Matteo 
Riccardo 

ITA19941128 
ITA19940202   3 5 2     10 1   16 2 

4 9 Mérat/Noir Grenat 8 
22 

Suter 
Freuler 

Gael 
Jan André 

SUI19920323 
SUI19920225   2       2 0   4 2 

5 15 Proter/Vert blanc rouge 14 
28 

Viviani 
Scartezzini 

Elia 
Michele 

ITA19890207 
ITA19920110       3   3 1   20 3 

6 13 Reitzel/Noir orange 12 
26 

Rybin 
Sisir 

Ondrey 
Frantisek 

CZE19930512 
CZE 19930317         1 1 1 4 7 3 

7 3 Colas/Orange 3 
17 

Bigum 
Busk 

Simon 
Elias 

DEN19930410 
DEN19940602                0 1   1 3 

8 12 Confort Service/jaune noir 11 
25 

Moser 
Ballet 

Kilian 
Alexandre 

SUI19880729 
SUI119951018           0 1   0 3 

9 6 Leysin/Blanc rouge 5 
19 

Olivera 
Olivera 

Ivo 
Rui 

POR19960905 
POR19960905       1 2 3 2 3 16 4 

10 14 UGD/Rose 13 
27 

Thièry 
Dietrich 

Cyrille 
Pascal 

SUI19900927 
SUI19930928    1       1 1   0 4 

11 10 Meyer & Partner/Blanc noir 9 
23 

Müller 
Wauch 

Andres 
Tobias 

AUT19791125 
AUT19950401             0 2   1 7 

  11 Lausanne/Blanc 10 
24 

Berlin-Semon 
Greco 

Joseph 
Thomas 

FRA19940612 
FRA19940828           0 1 DNF 0 6 

  1 Aigle/Jaune 1 
15 

Perizzolo 
Pasche 

Loïc 
Frank 

SUI19881020 
SUI19930319 1   5     6 1 DNF 27 3 
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Classement général 3 Jours UCI 
Rang N° Maillots No 

indiv. 
No noir 

No rouge     1e épreuve  2e épreuve 3e épreuve GENERAL 

              Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours 

1 2 Diémand/Rouge 2 
16 

Marguet 
Schir 

Tristan 
Théry 

SUI19870822 
SUI19930218 5 0 5 0 15 0 25 0 

2 8 Bosshard/Schwarz 7 
21 

Lampater 
Burkart 

Leif 
Achim 

GER19821222 
GER19920630 10 0 6 1 14 0 30 1 

3 7 Bleu Piscine/bleu roi 6 
20 

Alban 
Donato 

Matteo 
Riccardo 

ITA19941128 
ITA19940202   0 0 6 1 10 1 16 2 

4 9 Mérat/Noir Grenat 8 
22 

Suter 
Freuler 

Gael 
Jan André 

SUI19920323 
SUI19920225 2 1 0 1 2 0 4 2 

5 15 Proter/Vert blanc rouge 14 
28 

Viviani 
Scartezzini 

Elia 
Michele 

ITA19890207 
ITA19920110 6 1 11 1 3 1 20 3 

6 6 Leysin/Blanc rouge 5 
19 

Olivera 
Olivera 

Ivo 
Rui 

POR19960905 
POR19960905 4 1 9 1 1 1 14 3 

7 13 Reitzel/Noir orange 12 
26 

Rybin 
Sisir 

Ondrey 
Frantisek 

CZE19930512 
CZE 19930317 1 1 5 1 1 1 7 3 

8 3 Colas/Orange 3 
17 

Bigum 
Busk 

Simon 
Elias 

DEN19930410 
DEN19940602      1 1 0 1 0 1 1 3 

9 12 Confort Service/jaune noir 11 
25 

Moser 
Ballet 

Kilian 
Alexandre 

SUI19880729 
SUI119951018 0 1 0 1 0 1 0 3 

10 14 UGD/Rose 13 
27 

Thièry 
Dietrich 

Cyrille 
Pascal 

SUI19900927 
SUI19930928  0 1 0 2 1 1 1 4 

11 10 Meyer & Partner/Blanc 
noir 

9 
23 

Müller 
Wauch 

Andres 
Tobias 

AUT19791125 
AUT19950401   0 3 1 2 0 2 1 7 

DNF 11 Lausanne/Blanc 10 
24 

Berlin-Semon 
Greco 

Joseph 
Thomas 

FRA19940612 
FRA19940828 0 3 0 2 0 0 0 5 

DNF 1 Aigle/Jaune 1 
15 

Perizzolo 
Pasche 

Loïc 
Frank 

SUI19881020 
SUI19930319 9 1 12 1 0 0 21 2 
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3  JOURS  D’AIGLE   -  11ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  2 au 4 OCTOBRE 2014 

 

 
Classement général Mini 3 Jours 
 

Rang N° Maillots No 
indiv. 

No noir 
No rouge     1e étape  2e étape 3e étape  GENERAL 

        Nom Prénom Code UCI Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours 

1 12 Confort Service/jaune noir 40 
53 

Keller 
Selenati 

Chiron 
Nico 

SUI19950523 
SUI19960730 8 0 16 0 10 0 34 0 

2 11 Lausanne/Blanc 39 
52 

England 
Girollet  

Tom 
Anthony 

FRA19971028 
FRA19971126 5 0 9 0 9 0 23 0 

3 13 Reitzel/Noir orange 41 
54 

Meier 
Steimle 

Johannes 
Jannik 

GER19961025 
GER19961005 8 0 3 0 12 0 23 0 

4 9 Mérat/Noir Grenat 37 
50 

Suter 
Fournier 

Xavier 
Kilian 

SUI19951209 
SUI19961211 6 0 3 0 12 0 21 0 

5 10 Meyer & Partner/Blanc noir 38 
51 

Rüegg 
Wenger 

Lukas 
Elia 

SUI19960909 
SUI19970814 6 0 4 0 3 0 13 0 

6 2 Diémand/Rouge 32 
45  

Schäppi 
Bossens  

Martin 
Julien 

SUI19961212 
SUI19950112 1 0 1 0 5 0 7 0 

7 1 Aigle/Jaune 31 
44  

Paroz 
Bussard 

Justin 
Dimitri 

SUI19960323 
SUI19960710 3 0 0 0 2 0 5 0 

8 3 Colas/Orange 33 
46 

Gerard 
Thoulouse 

Vincent 
Gabriel 

FRA19960722 
FRA19961129 0 1 0 0 2 0 2 1 

9 4 Montreux/Bleu 34 
47 

Schneiter 
Schutz 

Matteo 
Carl 

SUI19960414 
SUI19960812 0 3 0 1 0 0 0 4 

10 14 UGD/Rose 42 
55 

Bisiaux 
Holdener 

Marco 
Maxime 

SUI19960823 
SUI19961005 0 4 0 3 0 2 0 9 
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3  JOURS  D’AIGLE   -  11ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  2 au 4 OCTOBRE 2014 

 

 
Classement général Piccolo 3 Jours 

Rang N° Maillots No 
indiv. 

No noir 
No rouge     1e étape  2e étape 3e étape GENERAL 

        Nom Prénom Code UCI Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours 
1 12 Confort Service/jaune noir 67 

75    
Meunier 
Helal 

Lucas 
Rayan 

FRA19990810 
FRA19990121 11 0 9 0 12 0 32 0 

2 8 Bosshard/Schwarz 64 
72 

Müller 
Temperli 

Reto 
Niklas 

SUI19980205 
SUI19980629 8 0 8 0 14 0 30 0 

3 2 Diémand/Rouge 62 
70 

Froidevaux 
Ruga 

Robin 
Jonathan 

SUI19981017 
SUI19980227 7 0 6 0 16 0 29 0 

4 1 Aigle/Jaune 61 
69  

Aebi 
Thiébaud 

Antoine 
Valère 

SUI19980901 
SUI19990126 5 0 9 0 9 0 23 0 

5 10 Meyer & Partner/Blanc noir 66 
74 

Hirschi 
Schneiter 

Marc 
Joab 

SUI19980824 
SUI19980806 2 0 1 0 2 0 5 0 

6 9 Mérat/Noir Grenat 65 
73 

Krähemann 
Selenati 

Raphaël 
Dario 

SUI19960613 
SUI19990705 0 0 0 2 0 0 0 2 

7 6 Leysin/Blanc rouge 63 
71  

Casas 
Rudaz 

Thomas 
Valentin 

SUI19980304 
SUI19980517 0 0 0 1 0 3 0 4 

8 15 Proter/Vert blanc rouge 68 
76 

Sibille 
Arnoux 

 Jossua 
Corentin  

FRA19981124 
FRA19991129 0 1 0 1 1 3 1 5 
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3  JOURS  D’AIGLE   -  11ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  2 au 4 OCTOBRE 2014 

Classement général Omnium Hommes 
 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI  Pays Scratch Pours ELIM TT Tour L C a Pts 

1 14 Viviani Elia ITA19890207 Italie / Team Canondale 34 36 40 38 32 71 TOTAL  

2 78 Pedersen Casper DEN19960315 Danemark 38 38 32 40 40 52 251 

3 2 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne 40 24 28 34 36 57 240 

4 16 Schir Théry SUI19930218 EKZ 28 40 36 28 22 52 219 

5 60 Irvine Martin IRL19850606 Ireland 22 32 24 32 24 70 206 

6 7 Lampater Leif GER19821222 Allemagne Rudy Project Racing Team 30 30 38 30 26 32 204 

7 8 Suter Gaël SUI19920323 Hörmann Montreux Rennaz Cyclisme 36 26 34 16 34 22 186 

8 26 Sisr Frantisek CZE19930317 République Tchèque 32 20 20 18 14 58 168 

9 30 Beer Olivier SUI19901018 VC Mendrisio  -24 28 26 36 38 32 162 

10 4 Vergaerde Otto BEL19940715 Belgique 24 18 22 24 8 39 136 

11 59 Folsach Casper DEN19930330 Danemark 20 34 14 10 12 25 135 

12 29 Amorim Miguel POR19951115 Portugal 26 16 10 26 28 3 115 

13 18 Rickaert Jonas BEL19940207 Belgique 18 22 16 20 16 0 109 

14 80 Rodrigues Gideoni BRA19890902 Brésil  -26 14 12 12 20 7 92 

15 58 Dostal Jan CZE19880211 République Tchèque  -30 10 18 14 30  -40 39 

16 12 Rybin Ondrej CZE19930512 République Tchèque  -28 8 30 8 10  -40 2 

17 79 Simola Mika FIN19850824 Finlande  -34 12 8 22 18  -40 -12 

18 77 Jauris René CZE19630520 République Tchèque  -32 6 6 6 6  -40 -14 
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3  JOURS  D’AIGLE   -  11ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  2 au 4 OCTOBRE 2014 

 
Classement général individuel Mini 3 Jours 
 

       RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM ELIM SCR  TOTAL  
1 43 Albanes Vizenzo ITA1996112 Italie 1 0 1 
2 39 England Tom FRA19971028 VC Annemasse 2 0 2 
3 50 Fournier Kilian SUI19961211 Cyclophile Lausannois 3 0 3 
4 40 Keller Chiron SUI19950523 Team Gadola Wetzikon 4 0 4 
5 37 Suter Xavier SUI19951209 Montreux Rennaz Cycl. 5 0 5 
6 31 Paroz  Justin SUI19960323 Zeta Cycling club 7 0 7 
7 32 Schäppi Martin SUI19961212 VC Echallens 7 0 7 
8 33 Gerard Vincent FRA19960722 Amicale Cycliste Bisontine 7 0 7 
9 34 Schneiter Matteo SUI19960414 C I Ostermundigen 7 0 7 

10 35 Biondi Andréa FRA19960811 France CCIC 7 0 7 
11 36 Mäder Gino SUI19970104 VC Wiedlisbach 7 0 7 
12 38 Rüegg Lukas SUI19960909 Team Gadola Wetzikon 7 0 7 
13 41 Meier Johannes GER19961025 Allemagne 7 0 7 
14 42 Bisiaux Marco SUI19960823 VC Lancy 7 0 7 
15 44 Bussard Dimitri SUI19960710 Cyclophile Lausannois 7 0 7 
16 45 Bossens Julien SUI19950112 VC Fribourg 7 0 7 
17 46 Thoulouse Gabriel FRA19961129 Amicale Cycliste Bisontine 7 0 7 
18 47 Schutz  Carl SUI19960812 VC Lancy 7 0 7 
19 48 Costeplane Aurélien FRA19970415 France Blagnac 7 0 7 
20 49 Spengler Mario SUI19970822 RRC Diessenhofen 7 0 7 
21 51 Wenger Elia SUI19970814 Team Gadola Wetzikon 7 0 7 
22 52 Girollet Anthony FRA19971126 France EC St Martin d'Hères 7 0 7 
23 53 Selenati Nico SUI19960730 Team Gadola Wetzikon 7 0 7 
24 54 Steimle Jannik GER19960404 Allemagne 7 0 7 
25 55 Holdener Maxime SUI19961005 VC Lancy 7 0 7 
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3  JOURS  D’AIGLE   -  11ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  2 au 4 OCTOBRE 2014 

 
Classement général individuel Piccolo 3 Jours 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM ELIM SCR CP TOTAL  

1 64 Müller Reto SUI19980205 Team Gadola Wetzikon 1 1 1 3 
2 70 Ruga Jonathan SUI19980227 VC Lancy 4 3 2 9 
3 67 Meunier Lucas FRA19990810 France Evian Vélo 6 7 3 16 
4 66 Hirschi Marc SUI19980824 RRC Bern 7 4 5 16 
5 69 Thiébaud Valère SUI19990126 Zeta Cycling Club 2 2 15 19 
6 75 Helal Rayan FRA19990121 France EC St Martin d'Hères 8 6 7 21 
7 76 Arnoux Corentin FRA19991129 Amicale Cycliste Bisontine 9 8 6 23 
8 63 Casas Thomas SUI19980304 Sprinter Club Lignon 10 5 8 23 
9 62 Froidevaux Robin SUI19981017 Cyclophile Lausannois 11 9 4 24 
10 74 Schneiter Joab SUI19980806 CI Ostermundigen 5 13 12 30 
11 65 Krähemann Raphaël SUI19960613 Team Gadola Wetzikon 13 11 9 33 
12 61 Aebi Antoine SUI19980901 VC Orbe 3 16 16 35 
13 72 Temperli Niklas SUI19980629 Team Gadola Wetzikon 16 10 11 37 
14 73 Selenati Dario SUI19990705 Team Gadola Wetzikon 14 12 13 39 
15 68 Sibille Jossua FRA19981124 Amicale Cycliste Bisontine 12 15 15 42 
16 71 Rudaz Valentin SUI19980517 VC Echallens 15 14 14 43 

 
 
 


